[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	13 сентября 2019  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№02/06

	О регистрации избранного депутата Совета Клюквинского сельского поселения

В соответствии со статьёй 72 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года  № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
Муниципальная избирательная комиссия Клюквинского сельского поселения решила:
1. Зарегистрировать избранного депутата Совета Клюквинского сельского поселения Астапенко Татьяну Васильевну.
2.Выдать зарегистрированному депутату удостоверение об избрании депутатом  Совета Клюквинского сельского поселения.
 3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель муниципальной
избирательной комиссии

	А.В. Ларькин

	Секретарь  муниципальной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова